
 
 

 
Reference: S275/03 Strana: 1 z 6  

 

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-23-00309-01

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře 
informačního systému HELIOS Fenix č. F-23-00309 

 
 

Článek 1  
Smluvní strany 

Asseco Solutions, a.s. 
se sídlem: 140 02 Praha 4, Zelený pruh 1560/99 
jednající: Ing. Jiří Hub, předseda představenstva 
IČO: 64949541  
DIČ: CZ64949541 
bankovní spojení: 
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 3771 
 
dále jen „zhotovitel“ 

a 

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 
se sídlem: 684 01 Slavkov u Brna, Tyršova 479 
jednající: Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka školy 
IČO: 49408381 
DIČ: CZ49408381 
bankovní spojení: 
 
dále jen „objednatel“ 

 
 

Článek 2  
Úvodní ustanovení 

 
1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního 

systému HELIOS Fenix č. F-23-00309 ze dne 24.05.2023 (dále jen „Smlouva“). 

 
 

Článek 3  
Předmět dodatku smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na odebrání modulu Sklady (odloučené pracoviště) systému HELIOS Fenix, 

který se při implementaci ukázal jako nadbytečný. Nový rozsah modulů, k nimž bude zhotovitelem po 
předmětné změně poskytována licence a provozní podpora, a stejně tak nová výše finančního plnění, 
je specifikována v přílohách tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 Smlouvy, a to za znění, která 
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (jako jeho přílohy č. 1, 2 a 3). 

 



 
 

 
Reference: S275/03 Strana: 2 z 6  

 

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-23-00309-01

 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny a jsou závazná 

a platná i pro tento dodatek. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty 
provede objednatel. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

5. Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou 
smluvních stran, souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást smlouvy: 

Příloha č. 1 – Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix 
  a harmonogram implementace 
Příloha č. 2 – Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix 
Příloha č. 3 – Ceník služeb 
 
 
 
V Praze dne …………………… 
 
 
Za Asseco Solutions, a.s. 
 
 
 
 
………………………………………………… 
Ing. Jiří Hub 
předseda představenstva  
 
 
 
 
 
Smlouvu zpracoval/a: Vendula Odvodyová 

Ve Slavkově u Brna dne …………………… 
 
 
Za Integrovanou střední školu Slavkov u Brna, 
příspěvkovou organizaci 

Mgr. Vladislava Kulhánková 
ředitelka školy 



 
 

 
Reference: S275/03 Strana: 3 z 6  

 

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-23-00309-01

 

Příloha č. 1 
Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix 

a harmonogram implementace 
 
 

Seznam softwarových modulů a funkcí 
HELIOS Fenix 

Cena 

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví, Účetnictví státu – přenosy 

Banka 

Kniha došlých faktur 

Kniha vydaných faktur 

Pokladna 

Majetek 

Sklady 

Sklady (odloučené pracoviště) 

Automatické instalace opravných balíčků a nových verzí produktu 

Cena celkem v Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč s DPH 
 
 
 
 
 

Harmonogram implementace 
HELIOS Fenix 

Rozsah 
Termín 

ukončení 
Cena 

Instalace nových modulů 30.9.2023 

Nastavení práv a přístupů pro uživatele, nastavení 
parametrů dle organizace objednatele 30.9.2023 

Školení 30.9.2023 

Cena celkem v Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč s DPH 
 
Ukončení implementace bude uvedeno na Pracovním listu potvrzeném objednatelem. 



 
 

 
Reference: S275/03 Strana: 4 z 6  

 

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-23-00309-01

 

Příloha č. 2 
Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix 

 
 

Názvy modulů a funkcí HELIOS Fenix 
Nové (N) 

Odebrané (O) 
Cena 

ročního upgrade 

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví, Účetnictví státu – přenosy N 

Banka N 

Kniha došlých faktur N 

Kniha vydaných faktur N 

Pokladna N 

Majetek N 

Sklady N 

Sklady (odloučené pracoviště) O 

Automatické instalace opravných balíčků a nových verzí 
produktu N 

 
 
 
 

Služba provozní podpory 
Rozsah poskytované služby 

pro daný servisní rok 

Poskytování informací 

Dodávky upgrade 

Konzultační a poradenská činnost 

Servisní rok 
 
 
 
 

Přístup do vzdělávacího portálu 
 

Přístup udělen pro e-mailovou adresu 
Počet 

přístupů 

--- 0 

Cena celkem v Kč bez DPH --- 

Cena celkem v Kč s DPH --- 



 
 

 
Reference: S275/03 Strana: 5 z 6  

 

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-23-00309-01

 

Stanovení ceny za dodávku provozní podpory 
od 1.10.2023* do 31.12.2023 

 

Služba provozní podpory Cena 

Upgrade nových modulů a funkcí 

Konzultační a poradenská činnost 

Přístup do vzdělávacího portálu 

Cena celkem v Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč s DPH 
 
*Datum od je datum ukončení implementace uvedené na Pracovním listu potvrzeném objednatelem. 
Bude fakturováno po uzavření této smlouvy. 
 
 
 
 
 

Stanovení ceny za dodávku provozní podpory 
od 1.1.2024 a následující roky 

 

Služba provozní podpory Cena 

Upgrade nových modulů a funkcí 

Konzultační a poradenská činnost 

Přístup do vzdělávacího portálu 

Cena celkem v Kč bez DPH 

Cena celkem v Kč s DPH 
 

 
 


